— 1 —

铜医保办〔2025〕15号

关于 2025 年全市第一期公立医疗机构
市场调节价项目试行价格备案的复函

各县（区）医保局，局属各单位，相关公立医疗机构：

根据《转发安徽省医疗保障局 安徽省卫生健康委员会关于

进一步做好医疗服务价格管理若干工作的通知》（铜医保办

〔2023〕19号）有关规定，经 2025年铜陵市医保局第 4次局长

办公会研究通过，现就 2025 年第一期全市公立医疗机构市场调

节价项目试行价格备案登记情况，函复如下：

一、本次同意备案的试行期内项目备案价格、备案时间见

附件。

二、各相关公立医疗机构要实行价格公示，在本医疗机构官

方网站和经营场所醒目位置公示试行期内新增价格项目的价格

铜陵市医疗保障局文件

 — 2 —

信息，接受患者和社会监督。

三、试行价格执行期间，如遇重大问题，及时向市医疗保障

局报告。

附件：2025 年第一期全市公立医疗机构市场调节价项目试

行价格表

铜陵市医疗保障局

2025年 4月 7日

铜陵市医疗保障局办公室                    2025年 4月 7日印发

 — 3 —

附件

2025年第一期全市公立医疗机构市场调节价项目试行价格表

序号 备案单位 项目编码 项目名称 单位 备案价格（元） 执行时间

1 铜陵市人民医院 AZCA0001 上门服务费 次/人 220 2025.4.7

2 铜陵市人民医院 KRP22702 家庭腹膜透析治疗 疗程/月 114 2025.4.7

3 铜陵市人民医院 MBBTZ001 盆底功能康复治疗 次 95 2025.4.7

4 铜陵市人民医院 CEHW1000 氧化低密度脂蛋白测定 次 257 2025.4.7

5 铜陵市人民医院 AAFA0001 药学门诊诊察费 次

7（中级药师），12（副

主任药师），17（主任

药师）

2025.4.7

6 铜陵市人民医院 MAZRG001 膀胱容量测定 次 17 2025.4.7

7 铜陵市人民医院 KBC4K701 经颅磁刺激治疗 次 95 2025.4.7

8 铜陵市人民医院 LEFXA002 下肢机器人康复 次 38 2025.4.7

9 铜陵市人民医院 HQK77301 胆囊癌根治术 次 4884 2025.4.7

10 铜陵市人民医院 HPK5052 胆总管探查一期缝合 次 2519 2025.4.7

11 铜陵市人民医院 HM964301 体外膜肺（ECMO）撤除术 次 704 2025.4.7

12 铜陵市人民医院 HM963302 体外膜肺（ECMO）的膜肺更换术 次 704 2025.4.7

13 铜陵市人民医院 EDGWY001 实时剪切波组织弹性成像 次 181 2025.4.7

14 铜陵市人民医院 HM963301 体外膜肺（ECMO）的血泵更换术 次 704 2025.4.7

15 铜陵市第四人民医院 FET01703 婴幼儿视网膜病变检查 单眼 175 2025.4.7

16 铜陵市第四人民医院 HFB73308 附耳切除术 单侧 1190 2025.4.7

17 铜陵市第四人民医院 AZCA0001 上门服务费 次·人 220  2025.4.7

 — 4 —

序号 备案单位 项目编码 项目名称 单位 备案价格（元） 执行时间

18 铜陵市第二人民医院 KJT48101（310606002） 胸腔灌注治疗 次 108 2025.4.7

19 铜陵市第六人民医院 AZCA0001 上门服务费 次/人 202 2025.4.7

20 铜陵市第六人民医院 PBEA1702（460000015） 人工扩肛治疗 次 233 2025.4.7

21 铜陵市第三人民医院 KBC4K701 经颅磁刺激治疗 次 95 2025.4.7

22 铜陵市第三人民医院 AZCA0001 上门服务费 次 220 2025.4.7

23
铜官区幸福社区卫生服务

中心
KJT48101（310606002） 胸腔灌注治疗 次 96 2025.4.7

24 铜陵市中医医院 PCAA0401 中药临方加工 每千克 114 2025.4.7

25 铜陵市中医医院 PCAA0302 机械煎药 剂 3.75 2025.4.7

26 铜陵市中医医院 250305029 甘胆酸(CG)检测 项 25 2025.4.7

27 铜陵市立医院 HM572202 大隐静脉射频消融治疗 每根血管 697 2025.4.7

28 铜陵市立医院 CLBW8000 病原微生物宏基因组检测 次 1900 2025.4.7

29 铜陵市立医院 CEAW2000
人β淀粉样蛋白 1-42（Aβ1-42）

检测
次 427.5 2025.4.7

30 铜陵市立医院 EDGWY001 实时剪切波 组织弹性成 像（SWE） 次 164 2025.4.7

31 铜陵市立医院 HQE65604 经内镜激光碎石取石术 次 4100 2025.4.7

32 铜陵市立医院 CEEJ8000（250309007） 氨基酸测定 项 28.5 2025.4.7

33 铜陵市立医院 CLDT8000 单基因遗传病基因突变检查 项 285 2025.4.7

34 铜陵市立医院 CLDW8000 高通量基因测序 每基因 1140 2025.4.7

35 铜陵市中西医结合医院 AADH0001 门诊多学科联合会诊 次 270 2025.4.7